
UCHWAŁA Nr XVI/126/18 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” 

z dnia 30 października 2018 roku 

 

w sprawie zajęcia stanowiska w kwestii zmian w projekcie Beneficjenta Grzegorz Pycia 

FHUP ”FEST-MONT” 

 

Na podstawie §31 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska 

Kraina”, Rada Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” uchwala co następuje: 

 

§1 

Nie wnosi uwag do zmian w projekcie Beneficjenta Grzegorz Pycia FHUP ”FEST-MONT”.  

Zmiany w zakresie zatrudnienia osób z innej grupy defaworyzowanej nie wpływa na realizację całej 

operacji, zatrudnienie osób z innej grupy defaworyzowanej sprawia, że operacja w dalszym ciągu 

pozytywnie na nie oddziałuje. Nie ma tutaj znaczenia jaka to jest grupa lecz ważna jest kwestia ilości 

grup na które operacja oddziałuje.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady 

MARZANNA DZIUBA-BOCZKOWSKA 
 Przewodniczący Rady 

TADEUSZ DURŁAK 

 


